



**Dopravní podnik
hlavního města Prahy**

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp.zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

IBAN - CZ40 0800 0000 0019 3073 1349, BIC – GIBACZPX

Proforma faktura - Potvrzení zakázky č: 2050019332

Č.objednávky/Datum: 9.2.2022
Č.odběratele: 803675
Prodejní kancelář: 2511 prov. Údržba+opravy
Skupina prodeje: H00 Dopravní cesta tram.

Datum vystavení dokladu: 01.03.2022
Datum uzavření smlouvy: 01.03.2022
Datum dodání: 01.03.2022

Způsob platby: Bankovní převod
Měna: CZK

Odběratel

Ing. Jan Švejkský
Bolívarova 2092/21
169 00 Praha 6, Břevnov

DIČ: CZ6508111434 IČO: 16471636

Akceptujeme přijetí objednávky v tomto znění

Označení		Cena MJ	
Číslo	Sazba DPH	Množství MJ	Hodnota
Panel tramvajový VL 60 vytěžený		3.960,00 CZK	
720000000005	21,0%	27 KS	106.920,00
Panel tramvajový VL 60 vytěžený		1.980,00 CZK	
720000000005	21,0%	50 KS	99.000,00
Panel tramvajový VL 60 vytěžený		1,00 CZK	
720000000005	21,0%	5 KS	5,00
Panel tramvajový VL 30 vytěžený		1.980,00 CZK	
720000000004	21,0%	26 KS	51.480,00
Panel tramvajový VL 30 vytěžený		990,00 CZK	
720000000004	21,0%	28 KS	27.720,00
Panel tramvajový VL 15 vytěžený		924,00 CZK	
720000000003	21,0%	12 KS	11.088,00
Panel tramvajový VL 15 vytěžený		462,00 CZK	
720000000003	21,0%	55 KS	25.410,00



**Dopravní podnik
hlavního města Prahy**

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp.zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

IBAN - CZ40 0800 0000 0019 3073 1349, BIC – GIBACZPX

Proforma faktura - Potvrzení zakázky č: 2050019332

Označení Číslo	Sazba DPH	Cena MJ Množství MJ	Hodnota
Panel tramvajový VL 15 vytěžený		1,00 CZK	
72000000003	21,0%	15 KS	15,00
Panel tramvajový VL 8 vytěžený		198,00 CZK	
72000000006	21,0%	2 KS	396,00
Panel tramvajový VL 8 vytěžený		1,00 CZK	
72000000006	21,0%	2 KS	2,00
Panel tramvajový VK 60 vytěžený		1.440,00 CZK	
72000000002	21,0%	9 KS	12.960,00
Panel tramvajový VK 60 vytěžený		720,00 CZK	
72000000002	21,0%	5 KS	3.600,00
Panel tramvajový VK 30 vytěžený		720,00 CZK	
72000000001	21,0%	8 KS	5.760,00
Panel tramvajový VK 30 vytěžený		360,00 CZK	
72000000001	21,0%	15 KS	5.400,00
Panel tramvajový VK 15 vytěžený		168,00 CZK	
72000000000	21,0%	30 KS	5.040,00
Panel tramvajový VK 15 vytěžený		1,00 CZK	
72000000000	21,0%	2 KS	2,00
Součet položek			354.798,00
	Sazba DPH	Základ DPH	DPH
DPH netto	21,0 %	354.798,00	74.507,58
			Není zdaň.plnění
Celkem s DPH			429.305,58
Celkem k úhradě			429.305,58